АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 03.12.2021 г. № 103
с.Яганово
О признании утратившим силу
постановление Администрации Ягановского
сельского поселения от 20.10.2020  №  85
«Об утверждении Административного регламента осуществления
муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства
территории Ягановского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ягановского  сельского поселения от 20.10.2020 № 85 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Ягановского сельского поселения».
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2022 года.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения                                                              В.А.Семенников